2

ПРОТОКОЛ
заседания Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

Горноуральского городского округа

7 марта 2023 года

г. Нижний Тагил

_________________

№_____________
	Председатель:

	Глава
Горноуральского городского округа

	    - Д.Г. Летников

	Присутствовали: 7 человек (список прилагается)

I. О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Горноуральского городского округа на 2023-2025 годы

(А.А. Фадеев)

1. Рекомендовать к принятию проект решения Думы Горноуральского городского округа «О внесении изменений в решение Думы Горноуральского городского округа от 24.11.2022 № 3/6 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Горноуральского городского округа на 2023-2025 годы».
Глава округа

                                    Д.Г. Летников
СПИСОК

присутствовавших на заседании Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Горноуральского городского округа
07.03.2023

	Члены Совета:

	1.
	Индивидуальный предприниматель

	- П.А. Демаков

	2.
	Председатель Горноуральского филиала Свердловского областного Союза промышленников и  предпринимателей, индивидуальный предприниматель
	- В.Н. Колотыгин

	3.
	Начальник отдела экономики и стратегического развития администрации Горноуральского городского округа

	- С.В. Кушникова

	4.
	Вице-президент Союза «Торгово-промышленная палата город Нижний Тагил»
	- О.А. Полевщиков

	5.
	Председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Горноуральского городского округа

	- А.А. Фадеев

	6.
	Руководитель представительства Свердловского областного фонда поддержки предпринимательства в Горнозаводском управленческом округе

	- С.А. Федореев

7.    Индивидуальный предприниматель                                      - Н.В. Черняев